
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     10
     10
-------
      1
   5555
   2194
   2192

Nový Bydžov Hradec Králové
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Volba pro město
 1.     Romana Řehořková                             60        2.           681
 2.     Robert Mencl                                 44        1.           529
 3.     Lukáš Verfl                                  46        4.           519
 4.     Marie Přibylová                              52       10.           450

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Vratislav Smutný                             43        1.           548
 2.     Iva Mádlová                                  38        2.           538
 3.     Šárka Ludvíková                              40        4.           490
 4.     Tomáš Brázdil                                32        3.           479
 5.     Jindřiška Fiedlerová                         47        5.           444
 6.     Zdeněk Vávra                                 44        6.           466
 7.     Luboš Urban                                  49        7.           430

Volební strana č. 3 - NEZÁVISLÍ
 1.     Jan Kohout                                   36        1.           707
 2.     Bohumil Orel                                 76        2.           565
 3.     Jaromír Kubelka                              56        3.           496
 4.     Martina Vejrová                              44       11.           351

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana s podporou nezávislých kandidátů
 1.     Pavel Louda                                  63        1.           831
 2.     Marcela Česáková                             60        8.           558
 3.     Lukáš Rosůlek                                36        3.           549
 4.     Miroslav Janoušek                            61        5.           486
 5.     Matěj Novotný                                30        2.           431

Volební strana č. 5 - Svobodní
 1.     Jiří Špinar                                  38        4.           241

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jaroslav Šedivý                              59        1.           284

Volební strana č. 8 - Bydžováci společně s TOPkou
 1.     Martin Kořínek                               46        1.           473
 2.     Petr Kruliš                                  50       10.           446
 3.     Jaroslav Zych                                61        2.           330

570508 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Volba pro město
 1.     Martin Kloz                                  49        3.           375
 2.     Aleš Tomek                                   49       12.           365
 3.     Věra Kubelková                               55        5.           323
 4.     Michaela Kubánková                           29        6.           285
 5.     Lukáš Mařas                                  28        7.           178
 6.     Lucie Bradnová                               43        8.           302
 7.     Ivana Sedláková                              48        9.           256
 8.     Pavel Skořepa                                51       11.           303
 9.     Jaroslav Poříz                               58       13.           180
10.     Jiří Rejthárek                               35       14.           287
11.     Filip Schovánek                              37       15.           253
12.     Iva Smejkalová                               35       16.           240
13.     Eva Valentová                                56       17.           231
14.     Jiří Zahradníček                             49       18.           266
15.     Vojtěch Česák                                36       19.           210
16.     Pavlína Strnková                             45       20.           297
17.     Tereza Klozová                               28       21.           182
18.     Petr Nezbeda                                 60       22.           217
19.     Pavlína Vlasáková                            50       23.           206
20.     Renata Zahradníčková                         48       24.           183
21.     Jiří Sedlák                                  49       25.           167

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Daniela Blažejová                            43        8.           425
 2.     Veronika Drbohlavová                         34        9.           429
 3.     Pavel Malý                                   56       10.           417
 4.     Milan Štajer                                 57       11.           452
 5.     Ondřej Přibyl                                28       12.           428
 6.     Adéla Koutecká                               23       13.           412
 7.     Martin Drbohlav                              54       14.           424
 8.     Jana Haláčková                               51       15.           414
 9.     Vladimír Haltuf                              49       16.           431
10.     Josef Vlášek                                 51       17.           414
11.     Eduard Moravec                               54       18.           404
12.     Karel Zajíc                                  41       19.           401
13.     Ilona Kučerová                               54       20.           398
14.     Žaneta Haltufová                             38       21.           406
15.     Ludmila Dvořáková                            67       22.           400
16.     Roman Říha                                   28       23.           371
17.     Pavlína Rudolfová                            33       24.           346
18.     František Brna                               74       25.           347

Volební strana č. 3 - NEZÁVISLÍ
 1.     Zdeňka Rudolfová                             69        4.           295
 2.     Miroslav Mejstřík                            45        5.           267
 3.     Monika Laštůvková                            45        6.           265
 4.     Jan Hešlar                                   56        7.           264
 5.     Jiří Frýda                                   50        8.           287
 6.     Silvie Vaníčková                             34        9.           188
 7.     Eva Černíková                                45       10.           218
 8.     Martin Tichý                                 47       12.           282
 9.     Hana Ryglová                                 45       13.           206

570508 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Miroslav Musil                               62       14.           247
11.     Jana Syřišťová                               53       15.           263
12.     Miloslav Heřmanský                           75       16.           241
13.     Petr Hazdra                                  29       17.           216
14.     František Bartoušek                          49       18.           271
15.     Lukáš Styblík                                32       19.           187
16.     Vladislav Špaček                             63       20.           213
17.     Dobroslav Šmidrkal                           57       21.           211
18.     Pavel Obermajer                              40       22.           180
19.     Vít Šanda                                    28       23.           180
20.     Josef Kožíšek                                70       24.           191
21.     Pavel Klepač                                 67       25.           164

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana s podporou nezávislých kandidátů
 1.     Jan Výprachtický                             35       14.           407
 2.     Pavel Kupec                                  35        4.           333
 3.     Erika Jelínková                              50        6.           363
 4.     Jana Nosková                                 59        7.           397
 5.     Pavel Louda                                  35        9.           351
 6.     Jan Věchet                                   36       10.           343
 7.     Martina Tomková Kebortová                    47       11.           390
 8.     Jan Šmidrkal                                 32       12.           304
 9.     Martin Novotný                               51       13.           320
10.     Lukáš Buček                                  41       15.           298
11.     Štěpán Fišera                                44       16.           347
12.     Jana Omastová                                73       17.           271
13.     Milena Klozová                               48       18.           263
14.     Jan Geletič                                  40       19.           306
15.     Marie Novotná                                74       20.           242
16.     Pavel Šimek                                  39       21.           255
17.     Petr Průcha                                  48       22.           324
18.     Luboš Zámečník                               50       23.           250
19.     Karel Rygl                                   66       24.           254
20.     Lenka Hrušková                               54       25.           207

Volební strana č. 5 - Svobodní
 1.     Michal Krejčí                                38        1.           220
 2.     Jiří Rejchlík                                48        3.           192
 3.     Yumiko Satóová                               33        2.           159
 4.     Michal Kubelka                               27        5.            98
 5.     Štěpán Valenta                               19        6.           104
 6.     Ondřej Šmíd                                  38        7.            98
 7.     Jiří Rejchlík                                25        8.           106
 8.     David Schneider                              28        9.           100
 9.     Kamila Šedivá                                29       10.           103
10.     Martin Špinar                                34       11.           129
11.     Martin Štefan                                19       12.            85
12.     Tomáš Šmíd                                   37       13.            83
13.     Filip Němeček                                39       14.            89

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jiří Ort                                     44        4.           262
 2.     Miriam Mrzenová                              60        2.           150
 3.     Štěpán Málek                                 55        8.           144
 4.     Oľga Futerová                                40        3.           128
 5.     Roman Fiala                                  53        6.           117
 6.     Irena Pánková                                64        5.            97

570508 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Vladimír Neuman                              81        7.            84
 8.     Lubomír Škultéty                             46        9.            74
 9.     Miroslav Gomboš                              64       10.            77
10.     Andrea Indráková                             55       11.            68
11.     Lenka Macháčková                             47       12.            79
12.     Jaroslav Klapště                             45       13.           103
13.     Patrik Grundza                               20       14.            77
14.     Ivo Pánek                                    60       15.            80
15.     Danuše Vaníčková                             67       16.            72
16.     Miloslav Dejl                                68       17.            69
17.     Jana Pilařová                                64       18.            60
18.     Lucie Leinerová                              21       19.            60
19.     Tomáš Mauer                                  50       20.           103
20.     Monika Řezníčková                            44       21.            71
21.     Jakub Vaníček                                41       22.            72
22.     Pavlína Bílková                              48       23.            64
23.     Petr Štefan                                  55       24.            60
24.     Václav David                                 79       25.            59

Volební strana č. 8 - Bydžováci společně s TOPkou
 1.     Ondřej Kunst                                 44       12.           319
 2.     Milan Prokop                                 59        3.           262
 3.     Václav Syřiště                               57        6.           242
 4.     Blanka Seidlová                              59        9.           235
 5.     Lukáš Poříz                                  32        4.           170
 6.     Lucie Kubincová                              41        5.           214
 7.     Jakub Málek                                  46        7.           206
 8.     Zdeňka Plocová                               50        8.           200
 9.     Tomáš Aubus                                  30       11.           184
10.     Iva Barvová                                  74       13.           183
11.     Jan Málek                                    49       14.           166
12.     Martin Rejchlík                              42       15.           173
13.     Miloš Rouha                                  58       16.           188
14.     Huy Lam Tran                                 30       17.           176
15.     Jana Hlaváčková                              64       18.           135
16.     Radek Šubr                                   49       19.           179
17.     Jakub Poláček                                32       20.           128
18.     Jaroslav Hnát                                51       21.           161
19.     Blanka Nečesaná                              44       22.           139
20.     Jiří Zvoníček                                71       23.           141
21.     Jan Kubinec                                  44       24.           167
22.     Ján Telvák                                   56       25.            97

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Volba pro město
Počet hlasů pro stranu:   7485, hranice:      328,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Robert Mencl                                     529
              2.    Romana Řehořková                                 681
              3.    Martin Kloz                                      375
              4.    Lukáš Verfl                                      519
              5.    Věra Kubelková                                   323
              6.    Michaela Kubánková                               285
              7.    Lukáš Mařas                                      178

570508 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Lucie Bradnová                                   302
              9.    Ivana Sedláková                                  256
             10.    Marie Přibylová                                  450
             11.    Pavel Skořepa                                    303
             12.    Aleš Tomek                                       365
             13.    Jaroslav Poříz                                   180
             14.    Jiří Rejthárek                                   287
             15.    Filip Schovánek                                  253
             16.    Iva Smejkalová                                   240
             17.    Eva Valentová                                    231
             18.    Jiří Zahradníček                                 266
             19.    Vojtěch Česák                                    210
             20.    Pavlína Strnková                                 297
             21.    Tereza Klozová                                   182
             22.    Petr Nezbeda                                     217
             23.    Pavlína Vlasáková                                206
             24.    Renata Zahradníčková                             183
             25.    Jiří Sedlák                                      167

Volební strana č. 2 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  10714, hranice:      470,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vratislav Smutný                                 548
              2.    Iva Mádlová                                      538
              3.    Tomáš Brázdil                                    479
              4.    Šárka Ludvíková                                  490
              5.    Jindřiška Fiedlerová                             444
              6.    Zdeněk Vávra                                     466
              7.    Luboš Urban                                      430
              8.    Daniela Blažejová                                425
              9.    Veronika Drbohlavová                             429
             10.    Pavel Malý                                       417
             11.    Milan Štajer                                     452
             12.    Ondřej Přibyl                                    428
             13.    Adéla Koutecká                                   412
             14.    Martin Drbohlav                                  424
             15.    Jana Haláčková                                   414
             16.    Vladimír Haltuf                                  431
             17.    Josef Vlášek                                     414
             18.    Eduard Moravec                                   404
             19.    Karel Zajíc                                      401
             20.    Ilona Kučerová                                   398
             21.    Žaneta Haltufová                                 406
             22.    Ludmila Dvořáková                                400
             23.    Roman Říha                                       371
             24.    Pavlína Rudolfová                                346
             25.    František Brna                                   347

Volební strana č. 3 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   6955, hranice:      305,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Kohout                                       707
              2.    Bohumil Orel                                     565
              3.    Jaromír Kubelka                                  496

570508 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Zdeňka Rudolfová                                 295
              5.    Miroslav Mejstřík                                267
              6.    Monika Laštůvková                                265
              7.    Jan Hešlar                                       264
              8.    Jiří Frýda                                       287
              9.    Silvie Vaníčková                                 188
             10.    Eva Černíková                                    218
             11.    Martina Vejrová                                  351
             12.    Martin Tichý                                     282
             13.    Hana Ryglová                                     206
             14.    Miroslav Musil                                   247
             15.    Jana Syřišťová                                   263
             16.    Miloslav Heřmanský                               241
             17.    Petr Hazdra                                      216
             18.    František Bartoušek                              271
             19.    Lukáš Styblík                                    187
             20.    Vladislav Špaček                                 213
             21.    Dobroslav Šmidrkal                               211
             22.    Pavel Obermajer                                  180
             23.    Vít Šanda                                        180
             24.    Josef Kožíšek                                    191
             25.    Pavel Klepač                                     164

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana s podporou nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   9080, hranice:      399,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Louda                                      831
              2.    Matěj Novotný                                    431
              3.    Lukáš Rosůlek                                    549
              4.    Pavel Kupec                                      333
              5.    Miroslav Janoušek                                486
              6.    Erika Jelínková                                  363
              7.    Jana Nosková                                     397
              8.    Marcela Česáková                                 558
              9.    Pavel Louda                                      351
             10.    Jan Věchet                                       343
             11.    Martina Tomková Kebortová                        390
             12.    Jan Šmidrkal                                     304
             13.    Martin Novotný                                   320
             14.    Jan Výprachtický                                 407
             15.    Lukáš Buček                                      298
             16.    Štěpán Fišera                                    347
             17.    Jana Omastová                                    271
             18.    Milena Klozová                                   263
             19.    Jan Geletič                                      306
             20.    Marie Novotná                                    242
             21.    Pavel Šimek                                      255
             22.    Petr Průcha                                      324
             23.    Luboš Zámečník                                   250
             24.    Karel Rygl                                       254
             25.    Lenka Hrušková                                   207

Volební strana č. 5 - Svobodní
Počet hlasů pro stranu:   1807, hranice:      141,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

570508 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Michal Krejčí                                    220
              2.    Yumiko Satóová                                   159
              3.    Jiří Rejchlík                                    192
              4.    Jiří Špinar                                      241
              5.    Michal Kubelka                                    98
              6.    Štěpán Valenta                                   104
              7.    Ondřej Šmíd                                       98
              8.    Jiří Rejchlík                                    106
              9.    David Schneider                                  100
             10.    Kamila Šedivá                                    103
             11.    Martin Špinar                                    129
             12.    Martin Štefan                                     85
             13.    Tomáš Šmíd                                        83
             14.    Filip Němeček                                     89

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2514, hranice:      110,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Šedivý                                  284
              2.    Miriam Mrzenová                                  150
              3.    Oľga Futerová                                    128
              4.    Jiří Ort                                         262
              5.    Irena Pánková                                     97
              6.    Roman Fiala                                      117
              7.    Vladimír Neuman                                   84
              8.    Štěpán Málek                                     144
              9.    Lubomír Škultéty                                  74
             10.    Miroslav Gomboš                                   77
             11.    Andrea Indráková                                  68
             12.    Lenka Macháčková                                  79
             13.    Jaroslav Klapště                                 103
             14.    Patrik Grundza                                    77
             15.    Ivo Pánek                                         80
             16.    Danuše Vaníčková                                  72
             17.    Miloslav Dejl                                     69
             18.    Jana Pilařová                                     60
             19.    Lucie Leinerová                                   60
             20.    Tomáš Mauer                                      103
             21.    Monika Řezníčková                                 71
             22.    Jakub Vaníček                                     72
             23.    Pavlína Bílková                                   64
             24.    Petr Štefan                                       60
             25.    Václav David                                      59

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1204, hranice:       72,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Kubánek                                      211
              2.    Vladislav Motyčka                                124
              3.    Jiří Říha                                         50
              4.    Jan Rudolf                                        48
              5.    Blanka Hatašová                                   54
              6.    Veronika Hanušová                                 44
              7.    Markéta Purmová                                   51

570508 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Daniel Macháček                                   57
              9.    Jiří Česák                                       109
             10.    Marta Duřtová                                     56
             11.    Jozef Hanulík                                     50
             12.    Miroslav Macháček                                 60
             13.    Jaroslav Sehnal                                   51
             14.    Pavel Záruba                                      49
             15.    Zdeněk Novotný                                    44
             16.    Jaroslav Melichar                                 55
             17.    Helena Pavelková                                  46
             18.    Marie Skalická                                    45

Volební strana č. 8 - Bydžováci společně s TOPkou
Počet hlasů pro stranu:   5314, hranice:      233,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Kořínek                                   473
              2.    Jaroslav Zych                                    330
              3.    Milan Prokop                                     262
              4.    Lukáš Poříz                                      170
              5.    Lucie Kubincová                                  214
              6.    Václav Syřiště                                   242
              7.    Jakub Málek                                      206
              8.    Zdeňka Plocová                                   200
              9.    Blanka Seidlová                                  235
             10.    Petr Kruliš                                      446
             11.    Tomáš Aubus                                      184
             12.    Ondřej Kunst                                     319
             13.    Iva Barvová                                      183
             14.    Jan Málek                                        166
             15.    Martin Rejchlík                                  173
             16.    Miloš Rouha                                      188
             17.    Huy Lam Tran                                     176
             18.    Jana Hlaváčková                                  135
             19.    Radek Šubr                                       179
             20.    Jakub Poláček                                    128
             21.    Jaroslav Hnát                                    161
             22.    Blanka Nečesaná                                  139
             23.    Jiří Zvoníček                                    141
             24.    Jan Kubinec                                      167
             25.    Ján Telvák                                        97

570508 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:07 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Veronika Kořínková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Daňková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

570508 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Nový Bydžov Hradec Králové
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   45073               Počet volených členů zastupitelstva: 25

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Volba pro město                    7485   25      45073,00           16,60
č. 2 - ANO 2011                          10714   25      45073,00           23,77
č. 3 - NEZÁVISLÍ                          6955   25      45073,00           15,43
č. 4 - ODS s podporou nezávisl.kand.      9080   25      45073,00           20,14
č. 5 - Svobodní                           1807   14      25240,88            7,15
č. 6 - Česká str.sociálně demokrat.       2514   25      45073,00            5,57
č. 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     1204   18      32452,56            3,71
č. 8 - Bydžováci společně s TOPkou        5314   25      45073,00           11,78

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Volba pro město
      ANO 2011
      NEZÁVISLÍ
      ODS s podporou nezávisl.kand.
      Svobodní
      Česká str.sociálně demokrat.
      Bydžováci společně s TOPkou

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           10714,00     2 - ANO 2011                      
   2.            9080,00     4 - ODS s podporou nezávisl.kand. 
   3.            7485,00     1 - Volba pro město               
   4.            6955,00     3 - NEZÁVISLÍ                     
   5.            5357,00     2 - ANO 2011                      
   6.            5314,00     8 - Bydžováci společně s TOPkou   
   7.            4540,00     4 - ODS s podporou nezávisl.kand. 
   8.            3742,50     1 - Volba pro město               
   9.            3571,33     2 - ANO 2011                      
  10.            3477,50     3 - NEZÁVISLÍ                     
  11.            3026,66     4 - ODS s podporou nezávisl.kand. 
  12.            2678,50     2 - ANO 2011                      
  13.            2657,00     8 - Bydžováci společně s TOPkou   
  14.            2514,00     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  15.            2495,00     1 - Volba pro město               
  16.            2318,33     3 - NEZÁVISLÍ                     
  17.            2270,00     4 - ODS s podporou nezávisl.kand. 
  18.            2142,80     2 - ANO 2011                      

570508 - str. č. 10



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  19.            1871,25     1 - Volba pro město               
  20.            1816,00     4 - ODS s podporou nezávisl.kand. 
  21.            1807,00     5 - Svobodní                      
  22.            1785,66     2 - ANO 2011                      
  23.            1771,33     8 - Bydžováci společně s TOPkou   
  24.            1738,75     3 - NEZÁVISLÍ                     
  25.            1530,57     2 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - Volba pro město                    4
 2 - ANO 2011                           7
 3 - NEZÁVISLÍ                          4
 4 - ODS s podporou nezávisl.kand.      5
 5 - Svobodní                           1
 6 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 8 - Bydžováci společně s TOPkou        3

........................................19:07 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Veronika Kořínková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Daňková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

570508 - str. č. 11


